

رئیس جمهور: غربی ها برای هیچ کشوری عزت و آبادانی نخواهند آورد

رئیس جمهور در باره ارزیابی جمهوری اسلامی ایران از تحولات کنونی منطقه و تفکیک میان انقلاب و توطئه اظهار کرد: بسیاری از اوقات اگر چه ممکن است جنس جنبش و تحولات کاملاً مردمی باشد، اما موضوع مهم و تعیین کننده، مدیریت این جنبش است.

محمود احمدی نژاد در گفت و گو با شبکه المنار لبنان با تاکید بر این که باید بین حرکت های مردمی و مدیریت این حرکت ها تفاوت قائل شد، افزود: در این که ملت های منطقه از وضعیت موجود ناراضی هستند، تردیدی وجود ندارد و تلاش ملت ها برای برپایی عدالت، موضوعی طبیعی و مقدس محسوب می شود و هر تحلیلگر سیاسی این انتظار را داشت که در منطقه تحولاتی رخ دهد. رئیس جمهور تاکید کرد: نباید اجازه داد که غربی ها بر منطقه مسلط شوند و اگر مشکلی در کشوری وجود دارد، مردم و

مسوولان آن باید با گفت و گو و تفاهم و باراه حل انسانی مشکلات را بر طرف کنند و باید توجه داشت که توسل به درگیری داخلی و کشتار از هر طرف که باشد به سود صهیونیست ها است. کشورهای منطقه با فرهنگ اسلامی و تاریخی غنی خود می توانند مسائل خود را با تفاهم حل و فصل کنند.

احمدی نژاد در پاسخ به سوالی درباره تلاش برای وقوع درگیری داخلی در سوریه اظهار کرد: آرزوی غربی ها این است که همان اتفاقی که در لیبی رخ داد در آنجا هم بیفتد. سلطه گران هیچگاه به دنبال حل مشکل در لیبی نبودند و برای خدا و انسانیت کاری نمی کنند، برای آنها فقط پول، نفت و سلطه سیاسی اهمیت دارد و از این رو مردم و دولت سوریه هم باید هوشیار باشند و تلاش کنند در کنار هم و با تفاهم مسائل را حل کنند و اصلاحاتی را که لازم است، خودشان انجام دهند و توجه

داشته باشند که غربی ها برای هیچ کس اصلاحات، آبادانی و عزت نخواهند آورد، آنها صرفاً به دنبال مدیریت حرکت های مردمی منطقه هستند و برای این کار حتی به اقدامات نظامی نیز متوسل می شوند. همه بدبختی های ملت های منطقه به خاطر دخالت های غربی ها است.

احمدی نژاد گفت: به دولت های منطقه توصیه می کنم که آزادی، عدالت و حق انتخاب ملت های خویش را به رسمیت بشناسند و با برنامه زمان بندی شده در مسیر تفاهم گام بردارند و اجازه ندهند غربی ها در امور داخلی کشورشان دخالت کنند. رئیس جمهور در پاسخ به سوالی درباره مواضع غافلگیر کننده اخیرتر کیه در خصوص تحولات منطقه اظهار کرد: ایران به صورت مداوم با دوستان تر کیه ای خود در باره مهم ترین مسائل منطقه ای در حال مذاکره و تبادل نظر است، اما همه باید آگاه باشند که



توطئه های غربی ها بسیار پیچیده است. برای آنها تر کیه، ایران، سوریه، مصر و عربستان اهمیت ندارد و نمی خواهند هیچکدام از این کشورها پیشرفته و قدرتمند باشند، لذا همه کشورها باید مراقبت کنند که در کوتاه مدت از هیچکدام آنها علیه دیگری استفاده نشود.